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Product Information Sheet

NUTRITION FACTS

Serving Size 1 Thsp.(App. 15gms)
Serving Per Container About 23

Amount per Serving

Calories 20 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total Fat Og 0%

Cholesterol Omg 0%

Sodium 140mg 6%

Total Carbohydrate 5.0g 2%

Dietary Fibers 0.0g

Sugars 5.0g

Proteins 0.2¢g

VitaminA 0%  VitaminC 0%
Calcium 2% Iron 2%

*Percentage Daily Values are based
on a 2000 Calories Diet.

ENG : Ingredients: Cucumbers, Sugar, Water,
Vinegar, Salt, Red Bell Pepper, Celery Seeds,

FD & C Yellow#5, Calcium Chloride, Polysorbate
80, Xanthan Gum, Natural Flavor

Allergen Information: Contains Tartrazine.

FR : Ingrédients ; Concombres, Sucre, Naturel
Vinaigre, Naturel Sel, Poivron Rouge, Graines de
Céleri, FD & C Jaune #5, Chlorure de Calcium,
Polysorbate 80, Gomme Xanthane, Arome Naturel

Allergéne Informations: Contient la Tartrazine.

Item Number

Product Description

Case Pack | Pallet Ti & Hi

Unit UPC

87234

Sweet Relish, 12 oz.

12 15x10=150

0 35549 87234

Case UPC

Unit (inches) LxWxH

Case Weight

Case Dem(inches) LxWxH

Case Cube

50035549872349 3.00

3.00 5.50

15.10

12.00  9.00 4.50

0.28

Cases per 20° Container

Cases per 40° Container

Country of Origin

Close Code

Shelf Life

3306

7280

India

187th day of the year 2005

36 months

Distribution Center:

410.424.4003

800.626.2623

Fax: 410.424.4004

Fax: 888.626.2660




